
____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Qender, Afrimi I Ri, Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, Albania. 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL “MEMORIAL”  FIER 

 

Nr.________ Prot.                        Fier, më 19. 06. 2025   

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri             Spitali Rajonal Memorial Fier 

Adresa            Qender,Afrimi i Ri,Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, Albania  

Tel/Fax            +35534229978 

E-mail              spitalimemorialfier@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar– Prokurim me mjete 

elektronike”, Marrëveshje Kuadër me nje operator ekonomik fitues ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara; 

 

3. Objekti i kontratës   : ““Blerje materiale konsumi për Laboratorin Klinik Biokimik” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-46656-04-30-2025 

 

5. Fondi Limit : 1 499 750 (një million e katërqind e  nëntëdhjet e nëntë mijë e shtatëqind 

e pesëdhjet) Lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 

22.05.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit : 26.05.2025 nr.27 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
803,280    

  (me TVSH) 
Monedha Leke 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri : “KRIJON ”    

Adresa: Tiranë Farkë, Rruga e Elbasanit,nr.57,Collak,1044 . 

Numri i NIPT-it : K12023001A 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 

http://www.shendetesia.gov.al/


____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Qender, Afrimi I Ri, Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, Albania. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 09.06.2025 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rudina Degjoni 


